回购报告书》（公告编号：2024-035）。

因公司已实施 2023 年年度权益分派事项，本次以集中竞价交易方式回购股

份价格上限由不超过人民币 95.00 元/股（含）调整为不超过人民币 94.08 元/股

（含）。具体内容详见公司于 2024 年 8 月 23 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cm）上披露的《重庆西山科技股份有限公司关于 2023 年年度权

益分派实施后调整回购价格上限的公告》（公告编号：2024-046）。

公司于 2024 年 7 月 1 日首次实施回购股份，于 2024 年 9 月 10 日完成本次

回购，通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份

3,374,153 股，占公司总股本 53,001,466 股的比例为 6.3662%，回购成交的最高

价格为 63.51 元/股，回购成交的最低价格为 48.60 元/股，回购均价为 59.26 元

/股，支付的资金总额为人民币 19,994.41 万元（不含印花税、交易佣金等交易

费用）。公司本次回购符合相关法律法规和公司回购股份方案的有关要求。具体

内容详见公司于 2024 年 9 月 12 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

重庆西山科技股份有限公司   2024 年第二次临时股东大会会议资料

7

露的《重庆西山科技股份有限公司关于股份回购实施结果暨股份变动的公告》（公

告编号：2024-061）。

一、本次拟注销回购股份的情况

根据《公司法》、《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第 7号—回购股份》等法律、法规、规范性文件的有关规定以及公

司回购股份方案，为维护公司价值及股东权益，公司拟将本次回购计划已回购并

存放于回购专用证券账户的 3,374,153 股公司股份全部予以注销，并将按规定及

时办理相关注销手续。

公司本次总计回购 A股股份 3,374,153 股，本次注销 3,374,153 股。截至本

次回购完成日（即 2024 年 9 月 10 日），本次注销完成后，公司总股本将减少至

49,627,313 股，公司本次己回购股份剩余 0 股，累计己回购股份剩余 1,312,721

股。

二、本次回购专用证券账户股份注销后公司股本结构变化

本次回购股份注销后，公司总股本将由53,001,466股减少至49,627,313股。

具体情况如下：

股份类别

本次注销前 本次注销股份总数 本次注销后

股份数

（股）

占总股本

比例（%）

本次注销

股份

（股）

本次不注

销股份

（股）

股份数

（股）

占总股本

比例

（%）

有限售股份 29,143,751 54.99 0 0 29,143,751 58.73

无限售股份 23,857,715 45.01 3,374,153 0 20,483,562 41.27

其中：回购专用

账户
4,686,874 8.84 3,374,153 0 1,312,721 2.65

股份总数 53,001,466 100.00 3,374,153 0 49,627,313 100.00

注：

1、上述数据以截至本次回购完成日（即 2024 年 9 月 10 日）来计算。股本结构变动的

最终情况以本次回购专用证券账户股份注销完成后中国证券登记结算有限责任公司上海分

重庆西山科技股份有限公司   2024 年第二次临时股东大会会议资料

8

公司出具的股本结构表为准。

2、本次注销公司回购股份事项尚需经公司股东大会审议批准及按照相关规定向上海证

券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理注销手续。本次股份注销

后，公司股权分布仍具备上市条件，不会改变公司的上市地位。

3、除本次回购外，公司回购专用证券账户中尚有 1,312,721 股拟用于员工持股计划或

股权激励，具体内容详见公司于2024年6月19日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cm）

上披露的《重庆西山科技股份有限公司关于股份回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编

号：2024-031）。

本次注销公司回购股份事项尚需经公司股东大会审议批准及按照相关规定

向上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理注销

手续。本次股份注销后，公司股权分布仍具备上市条件，不会改变公司的上市地

位。

本议案已经公司第三届董事会第二十九次会议、第三届监事会第十六次会议

审议通过。具体内容详见公司于 2024 年 9 月 21 日在上海证券交易所网站